ini'erendoriim aerariis, quatenus dicta capítulo teneant

firmiter, et obscrvent, tenerique, είο11εοι·νειτ1 faciant

inviolahilitei‘ per quoscuinque. In cujus rei testimonium

praesentem fieri jussimus nostro sigillo comuni appen

dénti munitum. Datum iii oppido Auturpiae die vigesima

uoiia mensis aprilis, anno a Nativitate Domini millesimo

quingentesimo quadragesimo quinto, imperii nostri anno,

vigesimo septimo, regnorum autem nostrorum, videlicet

lieginae Castellae, Legionís, Granalne ‹1ιιιιεΙι·ειἑςοεἰτιτο,Νει

varrao trigesimo primo, Aragonuin vero, utriusque Siciliae,

llicrusalem, el aliorum trigesimo, llegis vero omnium

trigcsimo.

o Yo el Rey.

V. Figueroa Reg. V. Lud. Sanchez Reg.

V. Vargas pro gen. Tlies. V. Lobera pro Conserv. gen.

Caesareae ct Catholicae lllajestates niaiidarunt

mihi Bartholomeo de .Lobera, visa pro

Figueroa, Reg. Thesaur., Conserv. gen. etc.

XXII.

Nomina di @ι console transmariito per la (πω di Alghero

in Sardegna, [ειπα Μέ consola’ della cittd di Barcellona

nella persona di Ono/río Pau.

ΜΒΜ). - 8 gennaio).

Consiliarii anno praesenti, et Consiliuin ordinarium civi

tatis Barchinonae die subscripto celebralum, Universitalis

ejusdem civitatis more solito {acientes et repraesentantes.

Quia vacat oíïicium Coiisulatus Cathalanorum civitatis

Alguerii Ilegiii Sardiniae per obitum magniflci Hiiznonriui

DALllíAU quondam, utriusque juris doctoris ipsius coiisu|a

tus ultimi possessoris, vos magnificas ONOFRIUS PAU civis

(lictae civitatis Barcliinonae, ad oilicium obtinendum sorte

elcctus et seu extractus fuistis a Μπα .ω id dedicala

juxta seriem et tenorem pei-petui ¡irivilegii per Serenis

siiniim et Catholicum Dominum Ferdinandum hujus iio

minis secundum, immortalis memoriae llegem Aragonuin

et Comitem Barcbiiionae, eidem civitati super illius

regimine dudum concessi: idcirco contidentes ad plenum

de fidc, industria, ΜΜΜ probitate, et legalitate vestri

dicti magnifici ÜNOFRH Pau, quem lionorem et servitium

Sacrae Caesareae et Catliolicae lllajestatis Domini nostri

Regis, bonumque et commodum suae reípuhlicae admo

dum zelare cognovimus; tenore pracsentis cliartae nostrae

seu publici instrumenti ubique iirmiter valituri, agentes

haec auctoritate ¡irivilegioruni por retro Reges Aragonum

memoriae celebris dictae civitati iiidultoruni, et per Caesa

roain Majestatem dicti Domini Βαζω confirmatorum, quo

rum unum ad cautelam inferius iiiseretur (l), vos dictum

magnificum Onoi-‘iiiiun Pau ¡n Consulcm Calhalanorum in